
ID: 4377 APARTAMENT 2+1 PER SHITJE,
UNAZA E MADHE, PASKUQAN 

Shitet apartament 2+1 i ndodhur pranë Unazës së Madhe,
në zonën e Paskuqanit, një zonë që po njeh zhvillim të
shpejtë urban dhe me akses të lehtë drejt pjesëve kryesore
të qytetit. Apartamenti është i pozicionuar në katin e parë të
një ndërtese të re dhe ofron një organizim funksional të
hapësirës, të përshtatshëm për banim familjar. Ka një
sipërfaqe neto prej 103 m², si dhe 14.3 m² sipërfaqe të
përbashkët, duke e çuar sipërfaqen totale në 111.7 m².
Ambientet janë të mirëorganizuara me një sallon të
bollshëm, kuzhinë të ndarë, dy dhoma gjumi komode dhe një
tualet. Prona ofron potencial të mirë investimi për banim
afatgjatë apo për qira, falë zhvillimit të zonës dhe
infrastrukturës në përmirësim të vazhdueshëm. Për më
shumë informacion ose për të organizuar një vizitë në pronë,
mos hezitoni të na kontakto

EUR 1,200




